Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Summarium textuale et conclusiones super Sextum

Johannes <de Vanckel>

[Köln], [1. Feb. 1465 vielmehr 1485]

[Liber secundus]

[urn:nbn:de:bsz:31-316114](#)

De iudiciis

suxta ea que habentur in c. ex parte de arbitrii. et in c. nisi. de pben. et in c. cum inter. cu si. de elect. Tertio in causa liberali. qd intellige verum stricto supto vocabulo. puta qn agitur vel disputatur. an quis sit liber vel seruus. iuxta l. seruus non distinguemus. qd de liberali. ff. de arbitrii. Secus autem si ageretur aut disputaretur utrum ecclesia libera vel subiecta de hac causa. quia non dicitur proprie libera lis. vni assumi p arbitrii iuxta ea qd habentur in c. cu tpe. de arbitrii. Quarto in causa criminali criminaliter mota. vt in c. ex terra. de arbitrii. in globo. si. &c. Et ex pmissis colligi p talis regula videlicet. De in omnibus causis magistri iudices requirentibus arbitrii assumi non p. Et quo infertur qd in causis pape reservatis arbitrii assimi non p. etiam de psonali partium de quibus causa habetur in c. maiores. de baptis. et in c. qd quis. de electi. et in c. qd translationi. de officiis. in globo. j.

De iudiciis Iuris non estam

bignu non posse iudicem delegatus qui ad id non recepit spiale mandatum citare aliquam partem ad personaliter in iudicio parandum. nisi causa sit criminalis. vel p veritate dicenda aut iuramento calunie pstantio. aut alia iuris ntitate. Hoc dicit

Prima con. Nō pote legamus aut ordinari inferior a principe partem ad personaliter parandum in iudicio compellere. nisi delegatur pape ad id habeat mandatum spiale probatur hec pclusio hic in p. iuncta. g. verbi delegatum. et in ordina-

rio pcedit pclusio. nisi in casibus h expressis Ratio aut dubitandi quo ad delegatum pape patet ex eadē. g. qd videtur qd idem posset qd papa. sed papa pote quā psonaliter citare. vt in c. cum dilecti. de do. et puma. s. 3. ptrarium hic deciditur. quia beneficium iuris qd concedit unicuique p se aut aliū respondere. nemini est auferendū. c. querelam. s. de pcuratorib. cum pcor. Non ob. qd delegatus pape id qd papa pte. quis illud verum in his sine quibz causa expediri nō pte. fm Inno. Hosti. et Archi. s. causa p expediri etiā psonaliter non ppareat. dummodo p pcuratorez cōpareat. sicutur dicitur. qd verum nisi deleget pape ad id haberet spiale mandatum a papa. vt hic in. g. iiiij.

Secunda con. In casis pte iudex cogere partes psonaliter pparere coram se. Sunt autem quatuor causas in ter. positi. Primus est in delegato pape ad id habente speciale mandatum. de quo dixi. s. Secundus p veritate dicenda qd facit qd rūndum positionibus concernentibus factum prium litigantium pte compellere iudex partes. vt psonaliter respondet. s. quo in c. pastoralis. s. e. Tertius est si causa sit criminalis et criminaliter intentata in qua nō pte intenire pcurator. de quo h in gl. verbi criminalis. et in c. petitio. s. d accu. et aliquid diti in c. que generaliter. s. e. li. s. pcura. Et dicit hic. gl. qd si non fuit exceptum contra pcuratores in causa criminali. valet gestus cum eo. Idem Jo. mona. et Archi in dicto. c. qui generaliter. quo ad futura m̄ repelletur fm Jo. an. etiam quicunque post item ptestata ante